tendithoc <-epM~ft<M*eregulae <'6'oi:ewt<<t'oae,/~tf)<. cnH~ft~<'ftMfp<Mmt'))~!MM, l. 193; e/ <Kt<-

~ah~e de hac re annotavit H, j!Vn<(tep. 74.

Hebroos sub mundeburdo et defensionc nostra suscepimus, quicunque in morte eorum,

quamdiu nobis fideles oxtiterint, consitiaverit, aut aliquem interfecerit, sciat se ad partcm

palatii nostri decem libras auri persotvere; et nullatenus volumus, ut praedictos ludeos

ad nullum iudicium examinaudum", id est nec ad ignem nec ad aquam calidam sou

etiam ad flagellum, nisi liceat eis~seounduminorumie~mviverevelducere. Etuthaec. 6

r" 31.

Omnibus episcopis et ce<M'a notum sit, quia hos praesentes Hebreos, David, nun-

num 1 Davitis, et Ioseph atque cum pares eorum, habitantes in Lugduno civitate,

sub nostra defensione suscepimus ac retinemus. Quapropter per praesentem auctoritatem

nostram decernimus atque iubemus, ut neque vos neque iuniores seu successores vestri 10

memoratos Hebreos de nullis quibuslibet illicitis occasionibus inquietare aut calumniam

generare praesumat, nec de rebus eorum propriis, quae ex legitima adquisitione habere

visi sunt, vel in quibuslibet locis praesenti tempore legaliter vestiti esse videntur, aliquid

abstrahere aut minuare aut aliquam calumniam ullo unquam tempore [generai-e'=] audeat;

sed neque teloneum aut paravereda aut mansionaticum aut pulveraticum aut cespitaticum 15

aut ripaticum aut rotaticum aut portaticum aut trabaticum aut pontaticum aut herbaticum

a praedictis Hebreis exigere praesumant; sed ilceat eis sub mundeburdo et dcfensione

nostra quicte vivere et partibus palatii nostri fideliter deservire. Similiter concessimus

eis de rébus eorum commutationes facere cum quibuslibet hominibus voluerint, liceatque

eis secundum legem eorum vivere et homines christianos ad eorum opera facienda locare, 20

exceptis festis et diebus dominicis. Habeant etiam ticentiam mancipia peregrina emere

et infra imperium nostrum vendero, et nemo fidelium nostrorum praesumat eorum man-

cipia peregrina sine eorum consensu ac voluntate baptisare. Quod si ohristia.nus eausam

vêt litem contra eos habuerit, tres idoneos testes christianos et tres Hebroos similiter

idoneos in testimonium suurn adsumat et cum eis causam suam vindicet. Et si eausam 26

vel litem contra, christianum habuerint, christianos testes in testimonium sibi adhibeant

L5.et cum eis convincant. Nam si aliquis illorum, *christianus autludeus, veritatem occul-

tare voluerit, cornes loci illius per verissimam inquisitionem faciat unumquemque IHorum